Ad portam sutorum dedi duobus custodibus flor. 1 Michaeli Henssemacher et Petro Sutori.

Ad portam Elisabet dedi duobus custodibus flor. 1 Velten Dimetter vnd ald Hannis.

Sedecima.

Item circa portam Heltenssem illa ebdomoda nullus custodivit pro pretio sed tamen carnifices custodiebant.

Item hic iam iterum custodiunt duo custodes penes portam sutorum.

Ad portam sartorum dedi duobus custodibus Sigmitt Coya et Cristanno Lanifici dominica proxima ante festum sancti Galli flor. 1. Seite 65.

Ad portam sutorum dedi duobus custodibus flor. 1 Petro Swtori et Michaeli Henssemacher. Oct. 10.

Ad portam Elisabet dedi duobus custodibus flor. 1 Velten Dimetter vnd ald Hannis.

Decimo septimo.

Item circa portam Heltenssem iterum nullus custodiebat pro pretio illa ebdomoda, sed tamen carnifices.

Ad portam sartorum dedi Sigmitt Coya et Cristanno Lanifici flor. 1 dominica proxima post festum sancti Galli. Oct. 17.

Ad portam sutorum dedi duobus custodibus flor. 1 Michaeli Henssemacher et Valentino Sutori.

Ad portam Elisabet dedi duobus custodibus flor. 1 Jung Merten vnd ald Hannis.

Decimo octavo.

Ad portam Heltenssem nichil dedi ista ebdomoda, quia tantum carnifices custodierunt et nullus pro pretio.

Ad portam sartorum dedi duobus custodibus flor. 1 dominica proxima post undecim milium virginum Sigismundo Coya et Hannis Czekell. Oct. 24.

Ad portam sutorum duobus custodibus flor. 1 Michaeli Henssemacher et Philippo⁶⁸⁾ Richtemacher.

Ad portam Elisabet dedi duobus custodibus flor. 1 Simoni Swtori vnd ald Hannis.

Summa flor. 21, asp. 48.

Item illa ebdomoda custodiunt iterum circa quamlibet portam duo custodes pro pretio ut prius⁶⁹⁾.

... dominica proxima ante festum omnium sanctorum ... 1. Sigmitt Coya vnd Johanni Czekell ... 4. Baltisar Famulo et Thomae Famulo. Oct. 31.

⁶⁸⁾ Ppilippo.

⁶⁹⁾ In Betreff der im Folgenden vorkommenden Kürzungen vergl. Anm. ⁵⁸⁾ auf Seite 58.

Seite 66.

1479.

Nov. 7.

Vicesimo.
... dominica proxima ante festum Martini ... 2. Michaeli Henssemacher
et Gylg Mwrer ...

Vicesimo primo.

Nov. 14.

... dominica proxima post festum Martini... 4. Jacobo Cÿgeller et Baltisar Famulo.

Vicesimo secundo.

Nov. 21.

... dominica proxima ante Ceciliae ... 4. Jacobo Cÿgeller vnd Cristoffin
Buttner.

Vicesimo tertio.

Nov. 28.

... dominica proxima ante festum sancti⁷⁰⁾ Andreae ...

Vicesimo quarto.

Dec. 5.

... dominica proxima ante festum Nicolai ...

Seite 67.

Vicesimo quinto.

Dec. 12.

... dominica proxima ante festum Luciae ... 4. Michaeli Sutori vnd Jacobo
Cygeller.

Vicesimo sexto.

Dec. 19.

... dominica proxima ante festum Thomae apostoli videlicet ante natalis
domini ... 4. Jacobo Cÿgeller vnd Andrea Hotterkneth.

Vicesimo septimo. 1480.⁷¹⁾*Dec. 26.*

... dominica proxima post natalis domini ... 3. Petro Croner vnd Simoni
Swtori ...

Summa flor. 36.

Incipit novus annus sub anno incarnationis domini 1480.⁷¹⁾

Item istam pecuniam, quam dedi his tribus ebdomodis sequentibus, collegi
de anno 1478 et 9 et flor. 2, quos potui habere protunc, sed tamen restat
adhuc plus de illo tempore videlicet bit.

Seite 68.

1480.

Jänner 2.

Primo.
... dominica proxima post circumcisionis domini ... 3. Michaeli Schnyweÿs
vnd Petro Croner.

Secundo.

Jänner 9.

... dominica proxima post trium regum ... 3. Petro Croner vnd Philippo
Dextori. ...

Tertio.

Item hic iam illa ebdomoda incipiunt custodire quatuor custodes circa quam-
libet portam et datur cuilibet illorum flor. $\frac{1}{2}$ ut prius.

Jänner 16.

Ad portam sartorum dedi quatuor custodibus flor. 2 dominica proxima ante
Anthonii Sigmitt Coÿa, Mathÿs Schnider, Vrbanus vnd Cleyn Hannis.

Ad portam sutorum dedi quatuor custodibus flor. 2 Michaeli Henssemacher,
Gilg Mwrer, Hannis Fleysser von Mittwis, Sigmitt Wolleueberkneth.

Ad portam Elisabet dedi quatuor custodibus flor. 2 Cleyn Michel, Pitter
Croner, Philipp Veber vnd Schwerakin.

Ad portam Heltenssem dedi quatuor custodibus flor. 2 Andrea Hotterkneth,
Jacobo Cÿgeller, Velten vnd Baltisar.

Jänner 23.

Ad portam sartorum dedi duobus custodibus flor. 2 dominica ante conver-
sionis sancti Pauli, quorum unus vocatur Sigmitt Coÿa, alter Cleyn Hanns.
flor. 18.

Seite 69.

1478.

August 27.

Item anno domini 1478⁷²⁾ quinta feria post festum Bartholmei misi facere
unum saccum de tela ad mundandum loricas den. 10 circa portas civitatis.

⁷⁰⁾ sanctae.⁷¹⁾ 148.⁷²⁾ millesimo cccc^o 78.

- * Quinta feria ante festum ad vinculam sancti Petri dedi Hanns Bwrger flor. 1 Juli 30.
ex parte Czekell Jorg.
- * Sexta feria ante festum ad vinculam sancti Petri dedi domino Jorgio Sartori Juli 31.
flor. 1 ex parte Czekell Jorg.
- * Dominica ante nativitatis Mariae dedi Jorgio Scolari flor. 1, qui custodivit Sept. 6.
circa portam sutorum ex parte Czekell Jorg.
- * Secunda feria ante festum Simonis et Judae dedi Valentino flor. 1, qui custodivit Oct. 26.
circa portam Heltenssem ex parte Czekell Jorg.
- Sexta feria post festum Elisabet dedi Sigmet Coÿa flor. 1, qui custodivit Nov. 20.
circa portam sartorum.
- In vigilia Nicolaÿ dedi Steffano Curssori flor. 1, qui custodivit circa portam Dec. 5.
Elisabet ex parte Czekell Jorg.